
                         
           REPUBLIKA HRVATSKA 
SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA  
                    GRAD OMIŠ 
                  Gradsko vijeće 
 
KLASA: 024-02/25-01/06 
URBROJ: 2181-7-03/1-25-2 
Omiš, 17. lipnja 2025. 
 
 
Temeljem članka 30.  Statuta Grada Omiša (Službeni glasnik Grada Omiša br. 4/09, 
9/10, 2/13,10/13, 1/18, 2/21 i 13/22-pročišćeni tekst), a u vezi s člankom 9.  Poslovnika  
Gradskog vijeća Grada Omiša (Službeni glasnik Grada Omiša br. 6/09,  2/13, 1/18, 
8a/20, 2/21 i 13/22 – pročišćeni tekst), Gradsko vijeće Grada Omiša, na 1. sjednici 
održanoj 17. lipnja 2025.,  donijelo je  
 
 

R J E Š E N J E  
o izboru prvog potpredsjednika Gradskog vijeća 

 
 

I. 
MILJENKO VUKASOVIĆ,  bira se za prvog potpredsjednika Gradskog vijeća Grada 
Omiša. 
 

II. 
Ovo rješenje objaviti će se u Službenom glasniku Grada Omiša. 
 
 
 
 
 

                                                                                PREDSJEDNIK 
                                                                                  Gradskog vijeća 

Karlo Vukasović, v.r. 
                                                                              

 
 
 
 
 


